МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.09.2014 г.	№ 58
с. Зоркальцево

О внесении изменений в Распоряжение Главы
поселения от 09.01.2014 г. № 1 «О комиссии
Администрации Зоркальцевского сельского
поселения по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов»

В соответствии с пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", в связи с изменениями в кадровом составе Администрации Зоркальцевского сельского поселения,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Образовать комиссию Администрации Зоркальцевского сельского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 1.
2. Утвердить Положение о комиссии Администрации Томского района по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению 2.
3.     Распоряжение Главы поселения от 09.01.2014 г. № 01 считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего Делами – Курдо Ларису Велордовну.

Глава поселения                               			                            В.Н.Лобыня
Малец Виктория Александровна
915-349

В дело № 01 - ____
___________ Л.В.Курдо
«___»______________ 2014г
Приложение
к распоряжению
Главы Зоркальцевского сельского поселения
12.09.2014 N 58

СОСТАВ
КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

[bookmark: _GoBack]
	Председатель комиссии
	Курдо Лариса Велордовна

	Управляющий Делами Зоркальцевского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии
	Сергеева Анна Николаевна
	Ведущий специалист по экономической политике и бюджетному планированию

	Секретарь комиссии
	Малец Виктория Александровна
	Специалист администрации

Члены комиссии

	Брусницына Людмила Юрьевна
	Специалист администрации

	Саранина Валентина Владимировна
	Специалист администрации

	- независимый эксперт (по согласованию)
- независимый эксперт (по согласованию